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Cele lekcji – wymagania ogólne 
	● zapoznanie z ideą Spotkań Młodych LEDNICA 2000;
	● wdrożenie do podejmowania działań ewangelizacyjnych i apostolskich.

Treści nauczania – wymagania szczegółowe
Uczeń:
	● streszcza historię Spotkań Młodych LEDNICA 2000;
	● charakteryzuje specyfikę i charyzmat Ruchu Lednickiego.

Wartości
	● zaangażowanie w wybrane formy apostolstwa świeckich.

Propozycja realizacji
Wprowadzenie
Metoda – zgaduj-zgadula. Nauczyciel umieszcza w widocznym miejscu ilu-
stracje (załącznik 1) i prosi uczniów, aby odgadli, z jakim miejscem lub wydarze-
niem związane są te przedmioty. Jeśli ktoś z uczniów trafnie odpowie, nauczyciel 
zaprasza tę osobę, aby powiedziała coś więcej o spotkaniu na Polach Lednickich.

Podsumowanie: zaprezentowane ilustracje są symbolami Spotkań Młodych 
LEDNICA 2000. Spotkania te to jedna z najważniejszych, jeśli nie najważ-
niejsza, inicjatywa duszpasterska skierowana do młodych Polaków. Warto nieco 
więcej wiedzieć o tym pomyśle.

Rozwinięcie tematu
Metoda – folder. Nauczyciel rozdaje uczniom kartki formatu A4 i wyjaśnia, 
że ich zadaniem jest opracowanie folderu, w którym wyjaśnią, czym są Spotka-
nia Młodych LEDNICA 2000 i wyrastające z tej inicjatywy przedsięwzięcia. 
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III  PRZYKAZANIE MIŁOścI

Uczniowie opracowują foldery na podstawie treści zawartych w podręczniku  
(s. 129), a także wyszukanych w internecie.

Podsumowanie: nauczyciel zaprasza uczniów, aby dobrali się w pary i zaprezen-
towali sobie nawzajem foldery, które stworzyli (trzy, cztery rundy).

Zakończenie
Inicjator spotkań lednickich, o. Jan Góra, napisał: „Poszukiwaliśmy znaczenia 
tego słowa, aby napisać je na bransoletkach ze sznurka, które miały być po-
darunkiem na tegoroczne nabożeństwo lednickie. […] Zastanawialiśmy się, co 
mogłyby znaczyć poszczególne litery słowa Lednica, […] LEDNICA to zna-
czy: Ludzie Ewangelii Daleko Nieście Imię Chrystusa! Amen! To zabrzmiało 
jak uderzenie. Ten wynalazek wart jest wiele. Lednica już na zawsze pozosta-
nie ewangeliczna, misyjna, apostolska. To program i wyzwanie. Iść na krańce 
świata z dobrą nowiną”. Nieść imię Chrystusa może tylko ten, kto Chrystusa 
naprawdę spotkał i sam za Nim podąża. Temu właśnie służy Lednica – spotkać 
Chrystusa, trwać z Nim w relacji i zanieść Go drugiemu. Lednica to nie cel. 
Lednica to narzędzie. Kto wie, może w Twoim życiu Bóg chce się tym narzę-
dziem posłużyć. Pojedziesz?

Notatka
Uczniowie formułują notatkę, wykonując folder.

Korelacja z edukacją szkolną
	● wiedza o społeczeństwie – grupy formalne wspierające wychowawczą 

funkcję rodziny.
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